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                САБИРАЊЕ И ОДУЗИМАЊЕ ДО 6

    1. Напиши редни број слова у речи!

           Ј А Г Њ Е
А  _____  Њ  _____   Ј  _____   Г  _____   Е  _____

    2. Израчунај: 
       4 + 2 =          3 + 3 =         1 + 5 =      1 + 2 + 3=
       6 – 0 =          5 – 2 =          6 – 6 =      6 – 1 – 1=

    3. Упиши одговарајући број да једнакост буде тачна:
       2 + __ = 6            6 - __ = 1
2 + 3 +__= 6
       __ - 0 = 6              __ - 4 = 2                         6 – 5 - __ = 0
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